

# بیانیه خیر مقدم، " کمیته سراسری خارج کشوری ائتلاف احزاب و سازمانهای دموکرات و ترقیخواه افغانستان "

در گردهمایی نماینده های احزاب مترقی، جامعه مدنی و شماری از شخصیت های انفرادی غیر متشکل علاقه مند به جنبش ترقیخواهانه افغانستان که توسط نصیر احمد صدیقی مسؤول دورانی کمیته سراسری خارج کشور ائتلاف احزاب و سازمانهای دموکرات و ترقیخواه افغانستان و مسؤول هیات نمایندگی حزب مردم افغانستان ارایه گردید:

خواهران و برادران!

مهمانان عالیقدر، نماینده گان محترم احزاب مشمول ائتلاف احزاب و سازمانهای دموکرات و ترقیخواه افغانستان؛ اجازه فرمائید! تا از نام کمیته سراسری ائتلاف در خارج کشور، تشریف آوری و شرکت شما عزیزان را در گردهمایی ائتلاف نیروهای ملی، دموکرات و ترقیخواه خارج کشور، خیر مقدم و خوش آمدید بگویم.

مسروبریم از اینکه امروز تعدادی از نماینده های احزاب و نهادهای جامعه مدنی و شماری از شخصیت های انفرادی غیر متشکل، علاقمند به جنبش دموکراتیک و ترقیخواهانه افغانستان، در کنار اعضای جمعی ائتلاف نیروهای دموکرات و ترقیخواه افغانستان، در زیر یک سقف جمع شده اند، تا بار دیگر اراده شان را برای مبارزه دسته جمعی ترقیخواهانه از طریق یک نهاد سیاسی سراسری بزرگ ابراز بدارند.

بجا خواهد بود تا بار دیگر به اطلاع شما رفقای گرامی اشتراک کننده در این نشست برسانیم که حدود کمتر از یک سال می شود که ائتلاف احزاب و سازمانهای دموکرات و ترقیخواه افغانستان، بعد از توافق بالای یک پلتفورم سیاسی - تشکیلاتی روشن و دقیق، در شهر کابل اعلام موجودیت نمود و تا کنون ما شاهد شمولیت هفت حزب و نهاد سیاسی همسو، در آن هستیم که شامل: حزب پیوند ملی افغانستان، حزب تفاهم و دموکراسی افغانستان، سازمان شورای تفاهم برای وحدت، حزب مردم افغانستان، حزب آینده افغانستان، کمیسیون انسجام حزب وطن و حزب آزاده گان افغانستان اند.

ولی به صراحت باید ابراز داشت که جای ده ها سازمان دیگر تا هنوز در این روند خالیست.

رفقای گرامی! به تاسی از فراخوان تاریخی ششم حمل ۱۳۹۱ خورشیدی، ائتلاف احزاب و سازمانهای دموکرات و ترقیخواه افغانستان، عنوانی سازمانهای دموکرات و ترقیخواه افغانستان، که حاوی پیام

دعوت صمیمانه و متواضعانه از تمام احزاب، حلقات، نهادهای و شخصیت‌های انفرادی محترم جنبش ترقی خواهانه کشور در داخل و خارج کشور میباشد. کمیته سراسری خارج کشور ایتلاف، تصمیم گرفت، تا بار دیگر به شما رفقای گرامی که سالهای دراز بخاطر رنج‌های بیکران مردم زحمتکش کشور عزیز ما افغانستان، کار و پیکار و تلاش‌های دلسوزانه نموده‌اید احترامانه مراجعه کند و شما را در این نشست رفیقانه دعوت نماید .

کمیته سراسری "ایتلاف" در خارج کشور، که متشکل از هیئتهای نماینده گی احزاب مشمول " ایتلاف احزاب و سازمانهای دموکرات و ترقیخواه افغانستان" است و در ماه سپتامبر سال ۲۰۱۲ میلادی رسماً ایجاد گردیده، معتقد است که بدون اشتراک مساعی مسولانه همه نیروهای ترقی پسند و متعهد به آرمانهای انسانی مردم افغانستان نمیتوان وضعیت فاجعه بار کنونی را تغییر داد. به همین باور این کمیته تلاش میدارد تا با تمام نیروهای ترقی پسند و متعهد به آرمانهای مردم بلاکشیده افغانستان و به همه وطنپرستان صدیق و آرزو مند مبارزه متشکل برای دفاع از حقوق ملیونها انسان مستضعف کشور، مراجعه نماید و باب تفاهم و مذاکره را مفتوح نگهدارد.

ما در اینجا جمع شدیم، تا با تحلیل عینی، مشخص و واقعبینانه از وضع موجود سیاسی، نظامی کشور، راه‌های رسیدن به وحدت و یکپارچگی جنبش ترقیخواهانه را در یک طیف وسیع و گسترده که نیاز مبرم زمان تلقی میگردد به بحث بگیریم و با ابراز نظر و گفتمان رفیقانه و مسولانه، وظایف، مسولیتها و مکلفیتهای خویشرا در راستای تحقق آن، معین و مشخص سازیم.

از نظر ما برگزاری این نشست رفیقانه و دوستانه، جهت توضیح اهداف و اصول مرامی و تشکیلاتی ائتلاف در روشنایی پلاتفورم سیاسی - تشکیلاتی ایتلاف، مصوب تاریخی ..... "مجمع عالی ایتلاف" که مورد توافق کامل احزاب و نهادهای مشمول ایتلاف قرار گرفته است، امر بود ضروری.

نشست امروزی ما اگر از یک سو بیانگر علاقه مندی جدی و مسولانه ما به سوی وحدت، همبسته گی و همسویی برای عمل مشترک است از سوی دیگر فرصت و زمینه ای خواهد بود، تا ما مشترکاً با در نظر داشت درسهای تلخ از چندگانه گی، انقطاب و رؤیا رویی نیروهای همسو و دارای آرمانهای مشترک در گذشته، که بالآخر آن، قسمت اعظم از ابتکار و انرژی یک نسلی از وطنپرستان و مبارزین راستین راه آزادی و سعادت انسان، در کشمکشهای داخلی به هدر رفته، با درک مقتضیات زمان و واقعبینی سیاسی، و قبول واقعیهتهای موجود، مشوره نمایم و تصمیم بگیریم، که چگونه در یک نهاد سازمان یافته واحد سیاسی بزرگ، متشکل گردیم. و چگونه متحدانه و یکپارچه در وضعیت سیاسی کشور حضور یابیم و مبارزات سیاسی و اجتماعی جاری را در جهت استقرار یک نظام دموکراتیک، توسعه و انکشاف کشور و رفاه عامه و عدالت اجتماعی سوق دهیم و تعهدات و دین خود را در برابر وطن محبوب ما افغانستان و مردم رنجدیده آن به انجام رسانیم ،

خواهران و برادران همسنگر و گرامی!

کمیته سراسری ایتلاف در خارج کشور، در نخستین نشست خویش که پایه گذاری نهاد بیرون مرزی ایتلاف را رسمیت میبخشید، مسئله گسترش و استحکام ایتلاف را از طریق مراجعه به کلیه نهادهای ترقیخواه و مراجعه به تمام رفقا، دوستان و هواخواهان جنبش وطنپرستانه کشور، که بنابر جبر زمان، کوله بار شانرا از وطن موقتاً برچیده و در خارج کشور مقیم اند مطرح نمود و پیوسته تلاش نموده تا زمینه های لازم تفاهم را با آنها فراهم سازد.

اعضای رهبری این کمیته، با شناخت و تماسهای که با اکثریت رفقا و دوستان داشتند، موفق شدند طی تماسهای صمیمانه با تعدادی از دوستان، توافق شان را برای تدویر این گردهمایی حاصل و حمایت قاطع شانرا کسب نماید و امروز ما افتخار داریم که صدای وحدت طلبانه، صادقانه و رفیقانه ما را با اشتراک شان رسا تر ساختند.

اجازه دهید از رفقا و دوستان عزیز که شامل:

هیات نمایندگی کنگره ملی، هیات نمایندگی حزب دموکراتهای افغانستان، هیات نمایندگی کمیون وحدت احزاب و شخصیتهای ملی و دموکرات، هیات نمایندگی همایش اروپایی زنان، هیات نمایندگی اتحادیه زنان در المان، هیات نمایندگی اتحادیه جوانان اروپا، عده ها از شخصیتهای نامتشکل سیاسی و عده های از مسؤولین سایتهای انترنتی اند، در این گردهمایی با شکوه شرکت ورزیده اند که مقدم هریک شانرا سبز و موفقیتهای شانرا از بارگاه ایزد متعال تمنی کنیم. همچنان پیام شورای مهاجران افغان مقیم کشور دنمارک، پیام انجمن حقوقدان های افغانستان و پیام اتحادیه انجمنهای افغان در کشور شاهی هالند مواصلت ورزیده اند که از همه شان سپاسگزار هستیم.

رفقای محترم!

کمیته سراسری ایتلاف در خارج کشور با مطالعه و ارزیابی اوضاع کنونی افغانستان که متأسفانه در یک بحران عمیق و در ابعاد گسترده فرو رفته است، به این نتیجه رسیده است که موجودیت یک حزب بزرگ مترقی و دموکرات یکی از ضرورتهای عاجل و مبرم زنده گی سیاسی کنونی افغانستان است، تا مبارزه مردم افغانستان را در راه عدالت اجتماعی، ترقی و دموکراسی در کنار سایر ترقیخواهان سمت دهد و بسر رساند.

تلاش ما همیشه در تفاهم و یکجا شدن تمام نیروها بدور یک ارگان سمت دهنده مبارزه راستین در گزینه های پیوستن به ایتلاف ویا وحدت برای ایجاد حزب بزرگ متعلق به دنیای کار و انسان رنج کشیده کشور ماست

ما از شما رفقا و دوستان گرامی صمیمانه و متواضعانه دعوت میکنیم بخاطر منافع علیای مردم افغانستان به پیام وحدت و همسویی ما پاسخ مثبت ارایه داشته تا باشد با روحیه سازنده گی دوره جدید مذاکرات را بمنظور گسترش ایتلاف احزاب و سازمانهای دموکرات و ترقیخواه افغانستان آغاز

نماییم

در اخیر میخوام صحبت خویشرا با جملات زیر به پایان رسانم

شب را ز دوشت بردار، خود خورشید خواهی شد

من با پاهای زخم خورده، بدنبال زنده گی خواهم رفت، تا چرخ زنان گونه های اناری اش را ببوسم و

میخوانم بگویم

عشق سرزمین ممنوع نیست ، عشق ورزیدن به وطن آرمان است و انگیزه برای مبارزه.

با درود از شما